
Bohatší než kdy dříve byla letos nabídka 
letních škol Západočeské univerzity. Letních 
škol se totiž během prázdnin a zčásti i v září 
konalo celkem čtrnáct, některé z nich navíc 
v několika turnusech. Nechyběly samozřejmě ty 
nejtradičnější a největší, tedy Mezinárodní letní 
jazyková škola v režii Ústavu jazykové přípravy, 
jež zažila už 32. ročník, a umělecký ArtCamp 
(na snímku), který Fakulta designu a umění 
Ladislava Sutnara připravila pošestnácté. Další 
letní školy pořádaly Fakulta aplikovaných věd, 
Fakulta elektrotechnická, Fakulta pedagogická, 
Fakulta ekonomická i Univerzita třetího věku.

Fo
to

: D
m

it
ry

 V
eg

el
in

, F
ak

ul
ta

 d
es

ig
nu

 a
 u

m
ěn

í L
ad

is
la

va
 S

ut
na

ra

15ZČU obrazem14 obrazem podzim 2022


